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A I Informacion i od.oiithshdm
1 Kuadr isjo. Lislit9223 dt29 04 2004 per Konlabiileln dhe PasqyratF nancare
2 Kuadr kontabe apkuar:Stnda.reiKombetarereKonrabirilerrneShqiped(SKK2)
3 Baza€ pergatrjes se PF: re drettal dhe detyrmel e konstatua€.(ssK 1)
4  PadmetdhekaGk ie rs t ka ld i l eso re le  pe rdo ru rape rhanmneP.F  :  (SKKI )

a) NJ EsrA EKoNoMTKE MPoRTUSE ka mballur ne osariie€sajaktvel.pasiverdhe
tGnsaksonei ekoiom ke le vela

b) vJ MESIA e vepdmladseekonomik-ate nlesise sone €ponuse esh
mospasurnepranosenevolenderprel]en eaktvitettlesaj

c) KoMPENSTM mdis nje akriv dhe ije pasv ruk ka
srrpenzimeve ka veiem ̂e rasrer qe elohen nsa sKK

d)KUPTUSHMERIA e Pasqyrave F ianciare eshle rea zuarne masen e plole per le
qene le qada dhe ie kupiushme per pedorue6 tejashlem qe kane ijohur te peajilbesrrme le
mjaltueshme ne f!shen e konlabirilett

e) MATERTAL rErreshr€ veresua. nsa anajone dhe ne bare ie rjPasqyhr Financiare

0 BESUSHMERIA per hadim n e Pasqyrave F nanc a.e eshte e s qfud pasinlk ka
gabime naledae duke zbaluarpari

Parm n e perparesisese pefmbajljes ekonomike mbiformen qjorc
Parm n e paan$hmerse pa asnje nfluenclmteqe mshen

- Parm n e maluise pa opl m zed letepetuar.pa nen e mbive€sm te qellimshem
. Pa. - l A plold!!d d rd pd dq. 

" 
la pcr je e.ele e e e d ej'e e Pr

Parm n e qendrushmerise per ie m$ ndryshua. porit kat e metodat konrabel
Parm n e kEhasushmerse duke squud krahasimin mdis dy ped0dhave

A ll Politikatkontabdl
Per percakiimin e koslos se i^vedrareve eshte zsredhn meloda F Fo ( hy4e e pa.e .

Mdes imi t i l ks ta f  n leeemenl  teAcMqepo iesonk le rc lpern loh les iak lvneb ianc
esh(e veresuarme kosro lsKK 5 11r

Per prcdh n n ose kdr min e MM kufkiolnan@hetnsa nle hua kosiot e huamarles (dhe
in te€Mi )esh tehetodaekap la  zmlnekos ton  eakrv tperpedudhene nves tmt lsKK5)

Pervieresimiimepaseshem AAM €shte zqledhu mode ikoslosduke paraqtune
akumu uar (sKK 5)

Per osadtjen e amonzimir t€AA[]l (sKKs)njesa]one ekonomike kapercakluar
s metode te amonz mtre ndedesa tle€m€lodeneamorlzmii
mbibaen e verlesse mbelur ndeca normar e amodzlmitiane pedoru. te nje ojra me ato resnem r
fska ne fuqidhe konkretshi:

Perndedesal me 5 % levefles se mbetur
- KomDiurera e sisreme ^rom6cio^
Te qrrhaAAM ieleE me 20 % te vreltes se mbelur

Per oqariljen e amo..zim(teAAJM {sKK 5)njesa ekonom ke Bpoduese ka
n: rmi ime 15%nevr

l f "
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N9laiete ndodhura pas dales se bitanc I pe. re citatbehen regu me apo n9ta4e re
ndodhura pasdatas se b ancir pe/tsc al nuk behen regu ne nuk ka
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subjekd "MUZHAQI"SSPK
NIPT (27713603L

Inv€nt&iI ! ob ietac n. orcped re subiek 2015
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SHOQERIJA "MUZHAQI'STTTK

DIKLAX^TE ORTAT<IRIE

Deklmjme se sho{terija "MUzHAQfshpk Librrnrd nE NIpT K2?7136011 pedehet nga
on*u I veten Hrtit Mtr?hlqi.

TORI



Shoqcrili'MUZ-EAQl"$lp(

Deklmj s. Shoqdija "MUZHAQI"SEPK me NIPT (27713603L ka bart@
psqlmt fndcide te vitil 2015 tonfom stardaneve te kodabilit tir _

llarrEsi I pdqlere f@dde estb z Eysni Shdb :Konllbilisr r Miraiud .

DEKT.AXATE

ADMINISIRATO EOQRISE
EAI,IT ,%3!.
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K O N T R A T E
(Per Sherbimin Kontabel)

Sor me dr 25.0l.20l5 lidhet kjo kontare midhKonhblit le Midtulr
z.Hysni SHALLA, njohurnea Minisria o Financavs ns dcshmineNr.663
dt.ol.ll.l999, rcejktruar neoBmet fiskale ne,NIPT, K93102601A nga njeF$e
dhe Halil Muzhaqi , pofaqsuss i fimes privae MUZHAQI " $lP,i< nga ana

.Bcuar ne ligjin Nr.766l dl 19.01. 1993 "Per Konrabilitetin" ncni 6 paragrali
3.te, ne Ligjin Nr.9223 dar.29.04.2004',Perkonrabililclin dhc pasqyral financiarc''
edhe nc Urdhcrcscnc Minislrit tc Financave N.05 dr.22 05.2000" Per lunkionimin
Konilblit 1e MiEiual - lidhcr klo koniar. si mc mshlc:

DEryRIMET E KONTABLIT TE MINATUAR

Kon|lbli iMnatuarmerpeNiperle mbaje kontabilnetin os te mbylle
llogarite vjero.e pervep mb.ine ekonomike e findcie te fimei
\o - fo r 'g r i r  pa  Ionbb i  r r '  du \ea . tL '  i t i { inevep iT 'd i *

Kodrabli i Mimtrarhban pcrejeejosi ne ushtimin e profesionilte tije
rLcr  -ac  ipa . I  

" j i rpc r<on.ob i  
: r ( r in  rRep.b l i lene(hq iper : {

DETYRIMET E FIRM!S (ONIRAX-IUESE

Perlaqsuesi Liejore lfimes pEnon qe per mbajljen e konrabilitetitte
firmesle perdorc shetuimin e Konlablitle Mi€tuar sipas kushleve le
kcsaj konlEtc , duke lene ne dispozicion te lije tesjithe
dokumenbcionin clcprimlarke ekononikee nnanciare meqellim qe
Kom.blii Midua.lE ushroje profcsionin e tijc sipas ligjes.
percdo dokumenr linaDciaft ekonofrikqe frund re sjelle den ose
firin ndaj fimes rpo shtetil. qe nuk i eshte vens ne dispozicjon
konrablir re mnaiuar, mc ose pr dashjc , Kontabli i Mimtud nuk nban
pergjegjesi p€r re dhe te srithr derydnet qe rjedhin prcj tije jane ne

IE TJERA
Palet ne kete konhte bien dakord qe koniabli i mnatuar re kryej koto

L Azhomimin , mbllljetr dhe hanimin e pasqyEve financiare te
bilancit te !itit 2015..

2.

Pagesa d. te k ehetneshumsi 60 000lckc trc vit mc nje kesl dhe do te
kryher mtrajin dhjerd20l5.
,Kjo konnak eshb neDshkrudme ullnetine lne te dt p.leve
P,ishja os zejarje e sF do te behet duke lajme,uar nje muaj peaan secila

!.{pr,{i ,
KONIABLI PERIAQESUESI


